Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government
Ministria e Ekonomisé - Ministarstvo Ekonomije -Ministry of Economy

NJOFTIM

Daté: 29/04/2025

Njoftohen & gjith¢ kandidatet té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén Zyrtar pér
Teknologjité e reja, Shpalljame Nr. Referencés RN00017130, i njoftuar me daté 18.03.2025 pér
“Pranim n& Shérbimin Civil” se Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né
Ministriné e Ekonomisg, bazuar né nenin 7 té Rregullores (QRK) NR. 15/2023 pér

pranimin dhe karrierén né shérbimin civil & Republikés sé¢ Kosové, ka béré verifikim
paraprak t€ kandidatéve dhe konstaton se pér pozité né fjalé kané aplikuar gjithsej njézeteshtaté

(27) kandidaté.

Kandidaté t€ cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér t& vazhduar tutje me procedura jané:
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RANO116499
RANO101504
RANO0101539
RAN0102641
RAN0102849
RANO0108227
RAN0104422
RANO101651
RANO0116476
.RAN0101799
11. RANO116943
12. RANO101978
13. RAN0107540
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Emri dhe Mbiemri

Agnesa Bytyci
Alban Citaku
Blerim Pllana
Doruntiné Gashi
Enise Hasanaj
Erik Hadri
Fluturim Gashi
Nasir Rrahmani
Qendrim Isufi
Rozana Ahmeti
Shefkie Morina
Valdrin Gashi
Vanesa Gashi

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - ME




